
Duomenų lapai

TextFlow 12

Rakinamos įrangos šerdelės su 2 raktais, Hierarchiniai lygiai / maks. užraktų
skaičius: 3/300

Užsakymo data

Užsakymo numeris 950072 3/300

GTIN 2050002041622

Produktų klasė 93B

Aprašymas

Modelis:
Rakinamos įrangos kortelės gali būti naudojamos vietoje standartinių kortelių (Ho 001−Ho 200).
Užsakius naują rakinamą įrangą saugumo kortelė būna pridėta.
Paskirtis:
Galima rakinti maksimaliai 300 skirtingų užraktų 3 skirtingais hierarchijos lygiais, pvz., keletas
grupių / skyrių su iki 300 užraktų ir dar keletu grupių, pagrindinių grupių raktais arba pačiu
pagrindiniu raktu. Pageidautina planavimo anketa.
Pastaba:
· Rakinama įranga yra gaminama specialiai pagal matmenis, todėl reikalingas planas.

Gaminant naują įrenginį būtina pateikti visiškai užpildytą ir pasirašytą rakinimo planą/
planavimo anketą .

· Po pirmojo užsakymo klientas gauna saugumo kortelę, ji yra teisėtumo patvirtinimas.
Papildomam užsakymui ir rakinamos įrangos praplėtimui būtina pateikti saugumo
kortelės fotokopiją.

· Užsakant papildomai prašome būtinai nurodyti įrangos kodą (4 raidžių seka) , o Nr.
950072 dydžiui 3/300 ir dydžiui 3/2000 - tikslų kortelių priskyrimą pageidaujamoms
grupėms / pagrindinėms grupėms. Užsakant Nr. 950074 prašome nurodyti, kokio rakto
pageidaujate - paties pagrindinio, grupės ar pagrindinės grupės.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.04.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
· Rakinama įranga yra gaminama specialiai ir negali būti grąžinama!

Techninis aprašymas

Paskirtis HO užrakto sistema

Produkto rūšis Užrakto įdėklas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.04.2024 22:10 2/2


